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– Ponad 20 procent zużycia energii w Europie przy-
pada na ogrzewanie i chłodzenie w prywatnych 
gospodarstwach domowych – mówi dr. Thomas 
Kneip, dyrektor generalny wOLF GmbH. Przyszło-
ściowe pompy ciepła i przyjazna dla klimatu tech-
nologia kotłów kondensacyjnych, wykorzystanie 
technologii solarnej i wydajne systemy klimatyzacji  

z odzyskiem ciepła pozwalają zaoszczędzić duże 
ilości energii i CO2. Zmniejszenie emisji CO2 jest waż-
ne nie tylko dla ograniczenia globalnego ocieplenia, 
ale także dla spowolnienia zakwaszania oceanów.  
Spadek pH wody morskiej jest głównym pro-
blemem prowadzącym do spadku różnorodno-
ści biologicznej i produktywności ekosystemów.

Fundacja One Ocean z siedzibą we włoszech 
opracowała i zainicjowała już 146 projektów  
i działań, z których każdy jest prowadzony przez 
komitet naukowy złożony z uznanych naukowców 
zajmujących się morzem i ekspertów ds. zrów-
noważonego rozwoju. wśród członków znajdują 
się profesorowie z Uniwersytetu Bocconi i Insty-
tutu Nauk Polarnych w wenecji. Ich praca obej-
muje badania nad niebieską gospodarką, takie 
jak niedawny globalny raport Business for Ocean  
Sustainability, kampanie edukacyjne, które bez-
pośrednio angażują uniwersytety i szkoły, a także 
bardziej praktyczne działania, takie jak sprząta-
nie lokalnych plaż i rzek. Karta Smeralda, etycz-
ny kodeks postępowania promujący zasady  

i konkretne działania na rzecz ochrony oceanów, 
została podpisana przez firmę wOLF jako sygnał 
do rozpoczęcia zaangażowania w tej kwestii.
Jan Pachner, sekretarz generalny Fundacji One 
Ocean, podkreśla: Partnerstwo z firmą WOLF 
GmbH wzmacnia naszą międzynarodową sieć 
firm, które aktywnie angażują się w opracowy-
wanie i wdrażanie rozwiązań przyjaznych dla śro-
dowiska. Naszym celem jest podnoszenie świado-
mości znaczenia oceanów poprzez wprowadzanie 
rozwiązań, technologii i innowacji, przy jednocze-
snym uznaniu kluczowej roli biznesu w każdej bran-
ży w napędzaniu zrównoważonej transformacji. 
Cieszymy się, że możemy kontynuować naszą po-
dróż z firmą WOLF GmbH na pokładzie. 

Dzięki najnowszym technologiom grzewczym i wentylacyjnym wOLF 
GmbH wyznacza międzynarodowe standardy w dziedzinie efektywności 
energetycznej i przyjazności dla klimatu. Ponadto firma z siedzibą  
w Mainburgu daje przykład w dziedzinie zrównoważonego rozwoju i jest 
zaangażowana w ochronę światowych oceanów. Z okazji rozpoczęcia 
Dekady Badań Oceanicznych ONZ, wOLF GmbH wraz ze swoimi 
partnerami Rolex, Audi, Allianz i Intesa Sanpaolo wspiera One Ocean 
Foundation – organizację non-profit działającą na rzecz ochrony oceanów.

WOLF partnerem  
Fundacji One Ocean
Szersze spojrzenie i zangażowanie w globalne inicjatywy 

– Nasze dążenie do bardziej zrównoważonego rozwoju nie odnosi się tylko do naszych inno-
wacyjnych produktów i wewnętrznych projektów doskonalenia. Jako firma międzynarodo-
wa uważamy, że naszym obowiązkiem jest wnoszenie własnego wkładu i angażowanie się 
w globalne inicjatywy chroniące klimat, środowisko i zasoby. Dlatego też angażujemy się  
w ochronę oceanów – w końcu żyjemy na niebieskiej planecie, która w około 71 procen-
tach jest pokryta wodą. Wiele osób nie zdaje sobie sprawy, jak bardzo oceany kształtu-
ją nasz klimat i jak bardzo pomagają w produkcji tlenu, którym oddychamy. Z pomocą 
fundacji chcemy zwrócić uwagę na problemy oceanów i działać na rzecz ochrony tego ży-
ciodajnego systemu. Fundacja One Ocean daje nam możliwość zaangażowania się wraz  
z wieloma aktywnymi partnerami i wniesienia efektywnego wkładu poprzez wspólnie 
opracowywane inicjatywy – dodaje Kneip. Przejdź  Więcej o WOLF i Fundacji One Ocean
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